МКОУ СОШ С. КАРИНКА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 09.01.2019 г. № 77-ОД

О назначении ответственного за прием
на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего
общего образования в МКОУ СОШ с. Каринка

На основании приказа Министерства образования РФ N 32 от 22 января 2014 г. «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКАПРИЕМА ГРАЖДАН НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ
ПРОГРАММАМНАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ»

Назначить ответственным за прием в МКОУ СОШ с. Каринка в 2019 году зам. директора по
УВР Скобёлкину Елену Валерьевну.

приказываю:

Директор школы Токарев А.В.